Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 108 - DOE – 06/11/2023 – p.61

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SCTI Nº 16, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

Designa o Vice-Presidente Executivo e a Secretária Executiva do Conselho das Instituições de Pesquisa do Estado de
São Paulo - CONSIP.

O Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de São Paulo, Presidente do Conselho das Instituições de
Pesquisa do Estado de São Paulo – CONSIP, no uso de suas atribuições legais, conforme artigo 4º do Decreto
Estadual nº 62.597/2017,

RESOLVE:
Artigo 1º - Ficam designados, no âmbito do Conselho das Instituições de Pesquisa do Estado de São Paulo - CONSIP:
I - Thiago Rodrigues Liporaci, como Vice-Presidente;
II - Wally Rute da Silva Viana Fernandes, como Secretária Executiva.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.